

# Sistema Oficial de Contratación Pública

[ [Ingresar al Sistema.](#) ]

»Consulta del Plan Anual de Contratación

En cumplimiento de lo dispuesto en el [Acuerdo No. 012-2019](#), emitido por el Ministerio de Telecomunicaciones y de la Sociedad de la Información, comunicamos nuestra política para el tratamiento de datos personales. Para continuar navegando en este sitio debe aceptar los términos de la misma. [Política para el tratamiento de datos personales](#)

Aceptar

 [Buscar](#)  [Limpiar](#)  [Imprimir](#)

Entidad Contratante:

 [Buscar Entidad-  
Buscar E.](#)

Presione el botón “Buscar E”, para encontrar el nombre de la Entidad Contratante, de la cual desea buscar el PAC.

Año:

Seleccione el Año

Entidad: GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL PLAN PILOTO

Año de Adquisición: 2018

Valor Asignado: \$ 12.0000

Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Período
1	750501	541210014	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Pintura del GAD Parroquial y Mercado de la Parroquia Plan Piloto	1.00	Unidad	4,800.0000	4,800.00	C2 C3
2	750501	541210014	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Regeneración de Parque Central de la Parroquia Plan Piloto	1.00	Unidad	5,600.0000	5,600.00	C2 C3
3	750501	541210014	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantía	Reestructuración del antiguo CINECLUB de Parroquia Plan de Piloto	1.00	Unidad	48,000.0000	48,000.00	C2 C3
4	750104	541210014	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantía	Construcción de Baterías Sanitarias en la cancha de uso	1.00	Unidad	30,000.0000	30,000.00	C2 C3

5	731408	891211011	Servicio Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	multiple de la Parroquia Plan Piloto Difusion de Escudo, Himno, Bandera de la Parroquia Plan Piloto	1.00	Unidad	1,800.0000	1,800.00	C2 C3
6	730603	912200211	Servicio Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Taller de Electricidad Basica dirigido a la Comunidad de la Parroquia Plan Piloto	1.00	Unidad	3,360.0000	3,360.00	C2 C3
7	730603	912200211	Servicio Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Taller de crainza de Alevines de tilapia y Pollos dirigido a la Comunidad de la Parroquia Plan Piloto	1.00	Unidad	2,240.0000	2,240.00	C2 C3
8	730299	912200211	Servicio Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Taller de Danza Intercultural dirigido a la Comunidad de la Parroquia Plan Piloto	1.00	Unidad	3,360.0000	3,360.00	C2 C3
9	730206	962200561	Servicio Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Servicios Logisticos para la realizacion de eventos sociales y cualturales de la Parroquia Plan Piloto	1.00	Unidad	5,800.0000	5,800.00	C2 C3
10	730206	962200561	Servicio Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Servicios logísticos para FOMENTO A LA PRODUCCION AGRICOLA GANADERA Y TURISTICA EN LA PARROQUIA PLAN PILOTO 2018	1.00	Unidad	4,200.0000	4,200.00	C2 C3
11	730205	962200561	Servicio Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	FOMENTO A LA PRODUCCION AGRICOLA GANADERA Y TURISTICA EN LA PARROQUIA PLAN PILOTO 2018	1.00	Unidad	4,000.0000	4,000.00	C3
12	730204	891211011	Servicio Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ACTIVIDADES PARA FORTALECIMIENTO INSTITUCIONAL	1.00	Unidad	3,000.0000	3,000.00	C2 C3
13	570201	713350012	Servicio Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Seguro Poliza Empleados	1.00	Unidad	240.0000	240.00	C2 C3
14	530808	353210116	Bien Común	NO	Gasto	Normalizado	SI	Catalogo	Cloro	12.00	Unidad	5.0000	60.00	C2 C3

						Corriente		Electrónico							
15	530805	389930011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ESCOBAS	4.00	Unidad	3.5000	14.00	C2 C3	
16	530805	346200925	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	Desinfectante	4.00	Unidad	12.0000	48.00	C2 C3	
17	530805	353210018	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	Jabon Liquido	4.00	Unidad	12.0000	48.00	C2 C3	
18	530805	321930014	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	PAPEL HIGIENICO	24.00	Unidad	2.0000	48.00	C2 C3	
19	530805	389930012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	TRAPEADOR	4.00	Unidad	3.0000	12.00	C2 C3	
20	530804	3260002110	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	Carpetas de Casrton	100.00	Unidad	0.4500	45.00	C2 C3	
21	530804	326000116	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	CUADERNOS	4.00	Unidad	1.5000	6.00	C2 C3	
22	530804	321290419	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	Resmas de Papel Bond	24.00	Unidad	3.0000	72.00	C2 C3	
23	530804	326000963	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	CD	24.00	Unidad	0.7000	16.80	C2 C3	
24	530804	429940021	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	Archivadores	24.00	Unidad	1.7000	40.80	C2 C3	
25	530804	351200022	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	Tintas Epson	12.00	Unidad	11.0000	132.00	C2 C3	
26	530804	3699000113	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	Separadores Plasticos	24.00	Unidad	1.1000	26.40	C2 C3	
27	530804	3699000112	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	GRAPADORA	1.00	Unidad	7.0000	7.00	C2 C3	
28	530704	871200012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	Servicio de Mantenimientos de Equipos Informaticos	1.00	Unidad	250.0000	250.00	C2 C3	

29	530702	5129000115	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Arrendamiento Sistema Contable	1.00	Unidad	150.0000	150.00	C2 C3
30	530702	512900021	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Arrendamiento de Hosting	1.00	Unidad	200.0000	200.00	C2 C3

TOTAL: \$117,576.0000

Partidas Consolidadas

Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Periodo
TOTAL: \$0.0000															

Copyright © 2008 - 2020 Servicio Nacional de Contratación Pública.